

Årsredovisning

för

AB SANDHRA

559402-2443

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandhra Johnsson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för AB SANDHRA avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, skönhet, mode och hälsa samt marknadsföring, influencer inom social media samt TV och radio och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 312	851
Resultat efter finansiella poster	-34	94
Soliditet (%)	20,0	23,6

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökat antal utförda jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	70 678	95 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 678	-70 678	0
Årets resultat			-33 503	-33 503
Belopp vid årets utgång	25 000	70 678	-33 503	62 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 678
årets förlust	-33 503
	37 175
disponeras så att i ny räkning överföres	37 175
	37 175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-20 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 312 314	851 070
Övriga rörelseintäkter		14 131	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 326 445	851 070
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-234 109	-128 006
Övriga externa kostnader		-177 194	-70 987
Personalkostnader	2	-938 220	-558 605
Summa rörelsekostnader		-1 349 523	-757 598
Rörelseresultat		-23 078	93 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 644	249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 069	0
Summa finansiella poster		-10 425	249
Resultat efter finansiella poster		-33 503	93 721
Resultat före skatt		-33 503	93 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 044
Årets resultat		-33 503	70 678

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	13 000
Övriga fordringar		55 776	110 249
Summa kortfristiga fordringar		55 776	123 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 579	282 263
Summa kassa och bank		254 579	282 263
Summa omsättningstillgångar		310 355	405 512
SUMMA TILLGÅNGAR		310 355	405 512
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 678	0
Årets resultat		-33 503	70 678
Summa fritt eget kapital		37 175	70 678
Summa eget kapital		62 175	95 678
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	13 910
Summa långfristiga skulder		0	13 910
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 044	23 044
Övriga skulder		225 136	272 880
Summa kortfristiga skulder		248 180	295 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		310 355	405 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-20 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sandhra Johnsson
Sandhra Johnsson

2025-06-16